
 

GMINA   SZCZYTNO 
  woj. warmińsko-mazurskie, 12-100 SZCZYTNO, ul. Łomżyńska 3, 

 

tel.: (0...89) 623-25-80   E-mail: ugszczytno@ug.szczytno.pl    
Fax: (0...89) 623 25 92   www: http://www.ug.szczytno.pl 
      

 

 
        Szczytno, dn. 28 grudnia 2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający: 

Gmina Szczytno 

Ul. Łomżyńska 3 

12-100 Szczytno 

Numer referencyjny: RR.PFZ.271.30.2023 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy prawo 

zamówień publicznych pn.: „Bieżące utrzymanie dróg na terenie Gminy Szczytno w 2024 roku” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) 

Zamawiający udostępnia informację z otwarcia ofert. 

Data otwarcia ofert: 28 grudnia 2023 r. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 300 000,00 zł 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu oraz informacje o ofertach: 

L.p. Nazwa oferenta 
Kryterium 1  

(cena) 

Kryterium 2  

(termin płatności faktury) 

1 Przedsiębiorstwo Handlowo- 

Usługowe Czesław Zdunek 

Myszyniec Stary 12A 

07-430 Myszyniec 

 

 

223 909,20 zł 

 

 

30 dni 

2 Zakład Usług Transportowych 

Mirosław Głażewski 

Ul. S. Batorego 11, 12-100 Szczytno 

 

274 167,00 zł 

 

30 dni 

3 Trans Drog Szlachetka Sp. z o.o. 

Dylewo 48 

07-420 Kadzidło 

 

348 336,00 zł 

 

30 dni 

 

Wójt Gminy Szczytno 

Sławomir Wojciechowski 

mailto:ugszczytno@home.pl
http://www.ug.szczytno.pl/

		2023-12-28T14:16:29+0100




